
 

______________________ 
VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų 

programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai  

mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų  

bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos  

bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“  

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“  

administravimo taisyklių 

2 priedas 

 
 

(VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos forma) 

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) žymos 

apie  VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos gavimą ir registravimą 
Šią formos dalį pildo Agentūra. 

VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos 

pateikimo būdas 
 

 

 

- el. būdu  

 

VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą pateikė ir 

pasirašė tinkamai įgaliotas asmuo 
 
 

- pateikta ir pasirašyta VPS vykdytojos 

vadovo arba jo įgalioto asmens (pridėtas 

atstovavimo VPS vykdytojai teisės 

įrodymo dokumentas) 

 

VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos gavimo ir 

registracijos Agentūroje data 

 

    -   -   

 

VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos gavimo ir 

registracijos Agentūroje numeris 

 

 

 

 

VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą gavęs ir 

užregistravęs Agentūros padalinys 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



2 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

VPS METINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 
 

2024 m. 
 

 

I DALIS. BENDROJI INFORMACIJA 
 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJĄ 

1.1. 
VPS vykdytojos 

pavadinimas  

Asociacija „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ 

(toliau – NKŽVVG) 

1.2. 
VPS vykdytojos 

registracijos kodas 
30572637 

1.3. 
VPS vykdytojos 

kontaktinė informacija 
 

savivaldybės pavadinimas Klaipėdos miestas 

gyvenamosios vietovės pavadinimas Klaipėdos miestas 

gatvės pavadinimas Bokštų g. 

namo Nr. 12 

buto Nr. – 

pašto indeksas 92125 

el. pašto adresas  nklzvvg@gmail.com 

kontaktiniai telefono Nr.   +370 686 48 449 

VPS vadovas (pareigos, vardas ir 

pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas)  

Andrius Kairys 

+370 686 48 449 
nklzvvg@gmail.com 

pagrindinis VPS vykdytojos paskirtas 

asmuo, atsakingas už VPS metinę 

įgyvendinimo ataskaitą (pareigos, vardas 

ir pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas) 

NKŽVVG Vietos plėtros 

strategijos administravimo 

vadovas Andrius Kairys 
+370 686 48 449 
nklzvvg@gmail.com 

pavaduojantis VPS vykdytojos paskirtas 

asmuo, atsakingas už VPS metinę 

įgyvendinimo ataskaitą (pareigos, vardas 

ir pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

NKŽVVG Vietos plėtros 

strategijos administratorė  

Asta Česnauskienė, 

tel. +370 613 03 344 

nklzvvg.info@gmail.com 

 
 

2. BENDRA INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMĄ VPS 

2.1. VPS registracijos Nr. Nr. 31SI-23-06-K-002-PR001 

2.2. VPS pavadinimas 
Klaipėdos miesto žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros 

strategija 2023–2029 m. 

2.3. 

ŽVVG teritorija, 

kurioje įgyvendinama 

VPS  

Klaipėdos miestas 

2.4. VPS patvirtinimo data 2024-01-11 

2.5. 
VPS įgyvendinimo 

laikotarpis 
2023-09-13–2029-12-31 

  

mailto:nklzvvg@gmail.com
mailto:nklzvvg.info@gmail.com


 

______________________ 
VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

II DALIS. INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTUS 

 

3. BENDRA INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ ATASKAITINIAIS METAIS  

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

2024 ataskaitiniais metais Iš viso nuo VPS įgyvendinimo pradžios  

bendras 

skaičius 

(vnt.) 

bendra suma  

(įskaitant ES 

fondo ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšas) (Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos paramos 

sumos (proc.) 

bendras 

skaičius (vnt.) 

bendra suma  

(įskaitant 

EJRŽAF ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšas) 

(Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos 

paramos sumos 

(proc.) 

I II III IV V VI VII VIII 

3.1. 
Paskelbti kvietimai teikti vietos 

projektus  
1 100000 12,97 1 100000 12,97 

3.2. Gauti vietos projektai       

3.3. Įvertinti vietos projektai       

3.4. Patvirtinti vietos projektai       

3.5. 
Pasirašytos vietos projektų 

vykdymo sutartys 
      

3.6. Įgyvendinami vietos projektai        

3.7. Įgyvendinti vietos projektai       

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

4. DETALI INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ ATASKAITINIAIS METAIS 

  2024 ataskaitiniai metai  

Eil. Nr. 
Reikšmė  

 

EJRŽAF 

specifiniai 

tikslai ir 

uždaviniai, 

prie kurių 

prisidedama 

(kodai) 

Skaičius 

(vnt.) 

Suma 

(įskaitant ES 

fondo ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšas) (Eur) 

Proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos paramos 

sumos (proc.) 

Datos  
 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo 

veiksmų planu  

I II IV V VI VII VIII IX 

4.1. Paskelbti kvietimai teikti vietos projektus:  

4.1.1. 

VPS prioritetas Nr. 1 „Tvaraus 

verslo vystymas visuose mėlyno 

augimo sektoriuose“: 

      

4.1.1.1. 

VPS priemonė: Sąlygų verslinei ir 

rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės 

apimties viešąją infrastruktūrą ir 

jos valdymo būdus (kodas BIVP-

1) 

7.1. 1 100000 12,97 
2025-01-06–

2025-03-05 
10.2.1. 

4.1.1.1.1

. 

VPS priemonės veiklos sritis: kurti 

bendrojo naudojimo 

infrastruktūrą, reikalingą žvejybos 

ir/ar turizmo veikloms plėtoti 

(kodas 9.1.1.2.) 

      

 

 

 



5 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

5. 
VPS ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI, SUSIJĘ SU VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMU, PASIEKTI 2024 ATASKAITINIAIS 

METAIS 

5.1. VPS pasiekimų produkto rodikliai  

 
VPS įgyvendinimo rodiklių 

pavadinimas 

EJRŽAF specifiniai tikslai nustatyti 

Aprašo 4 priedo III skyriaus: 
Iš viso pasiekta 

<...> 

ataskaitiniais 

metais 

Iš viso pasiekta 

nuo VPS 

patvirtinimo 

dienos 

Proc. nuo VPS 

planuoto 

rodiklio ir 

faktinio 

pasiekimo 

7.1. 

p. 

7.2. 

p. 

7.3. 

p. 

7.4. 

p. 

    

5.1.1. Ataskaitiniais metais baigtų įgyvendinti vietos projektų skaičius (vnt.):   

5.1.1.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
           

5.1.1.2. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė vietos valdžios 

institucija (savivaldybė) arba 

valstybės institucija / organizacija, 

skaičius (vnt.) 

           

5.1.1.3. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė MVĮ, skaičius (vnt.) 
           

5.1.1.4. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė fiziniai asmenys, 

skaičius (vnt.): 

           

5.1.1.4.1

. 
iš jų iki 40 m.         iš viso: 

moterų 

 
iš viso: 

moterų 

 
iš viso: 

moterų 

 

vyrų 

 

vyrų 

 

vyrų 

 

5.1.1.4.2

. 
iš jų daugiau kaip 40 m.         iš viso: 

moterų  

 
iš viso: 

moterų 

 
iš viso: 

moterų 

 

vyrų 

 

vyrų 

 

vyrų 

 

5.1.1.5. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė 5.3.1.1–5.3.1.4 
           



6 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

papunkčiuose neišvardyti asmenys, 

skaičius (vnt.) 

5.1.2. Priemonės kodas: BIVP-1 

5.1.2.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
 - - - - - - -    

5.1.3. Priemonės kodas: BIVP-2 

5.1.3.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
 - - - - - - -    

5.1.4. Priemonės kodas: BIVP-3 

5.1.4.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
-  - - - - - -    

5.1.5. Priemonės kodas: BIVP-4 

5.1.5.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
-  - - - - - -    

5.1.6. Priemonės kodas: BIVP-5 

5.1.6.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - - -  - - -    

5.2. VPS pasiekimų tikslo rodikliai  

5.2.1. 

Sukurtų naujų darbo vietų (naujų 

etatų) skaičius pagal baigtus 

įgyvendinti vietos projektus (vnt.) 

           

5.2.2. 

Išlaikytų darbo vietų skaičius pagal 

baigtus įgyvendinti vietos projektus 

(vnt.) 

           



7 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

III DALIS. INFORMACIJA APIE KITAS VPS VYKDYTOJOS VEIKLAS ATASKAITINIAIS METAIS 

 

6. 
INFORMACIJA APIE ŽVVG TERITORIJOS GYVENTOJŲ AKTYVINIMO VEIKSMUS, VPS ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMĄ IR 

MOKYMUS ATASKAITINIAIS METAIS 

I II III V 

6.1. 
ŽVVG teritorijos gyventojų aktyvinimo veiksmai, atlikti 2024 

ataskaitiniais metais 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo veiksmų 

planu 

Datos 
 

6.1.1. Interneto svetainės www.klaipedosgrupe.lt sukūrimas. 10.2.2. 
Paslaugų sutartis pasirašyta 2024-06-17, 

svetainė sukurta 2024-10-17. 

6.1.2. 

NKŽVVG interneto svetainėje www.klaipedosgrupe.lt paskelbta: 

1) kvietimas teikti vietos projektų įgyvendinimo planus pagal VPS 

priemonę „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos 

valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1); 2) 2025 metų NKŽVVG vietos 

projektų kvietimų grafikas; 3) naujienos ir informaciniai 

pranešimai. 

10.2.2. 

1) Kvietimas Nr. 1 paskelbtas 2024-12-12; 

2) Kvietimų grafikas paskelbtas 2024-12-16; 

3) Naujienos ir informaciniai pranešimai 

skelbti 2024-10-17–2024-12-31.  

6.1.3. 
Klaipėdos miesto dienraštyje „Klaipėda“ paskelbta informacija 

apie kvietimą teikti vietos projektų įgyvendinimo planus.  
10.2.2. 2024-12-19 

6.2. 
Kitos VPS įgyvendinimo viešinimo priemonės, įgyvendintos 

2024 ataskaitiniais metais 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo veiksmų 

planu 

Datos 
 

6.2.1. 

NKŽVVG būstinėje paviešintas A3 formato spausdintas skelbimas 

(plakatas), kuriame pateikta informacija apie iš ES gautą finansinę 

paramą. 

10.1.2 2024-03-01–2024-12-31 

6.3. 
Mokymai, įvykę 2024 m. ataskaitiniais metais 

 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo veiksmų 

planu 

Kita informacija 
 

6.3.1. ŽVVG darbuotojų mokymai 

http://www.klaipedosgrupe.lt/
http://www.klaipedosgrupe.lt/


8 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

6.3.1.1.   

ŽVVG darbuotojų mokymai nebuvo 

organizuoti.  

VPS administravimo vadovas dalyvavo 

šiuose mokymuose: 1) 2024-02-06 

nuotoliniame pasitarime su NMA ir ŽŪM 

dėl VPS administravimo išlaidų poreikio 

pagrindimo aprašo parengimo/ VPS 

rengimo ir įgyvendinimo aprašo (Nr. 3D-19, 

2023-01-16)/ VPS administravimo taisyklių 

(Nr. 3D-867, 2023-12-18) nuostatų 

taikymo/praktinio naudojimo; 2) 

FAMENET ir ŽŪM 2024-04-25 

organizuotose dirbtuvėse ,,Žuvininkystės 

vietos veiklos grupių, Žemės ūkio 

ministerijos ir Nacionalinės mokėjimo 

agentūros atstovų gebėjimų stiprinimo 

dirbtuvės“; 3) 2024-12-10–11 ŽŪM 

organizuotuose mokymuose „ŽRVVG 

gebėjimų stiprinimas“. 

6.3.2. Potencialių vietos projektų paraiškų teikėjų mokymai 

6.3.2.1. – – 
Potencialių vietos projektų paraiškų teikėjų 

mokymai nebuvo organizuoti. 

 

IV DALIS. INFORMACIJA APIE POKYČIUS VPS VYKDYTOJOS VEIKLOJE ATASKAITINIAIS METAIS 
 

7. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS NARIUS 

7.1. Informacija apie VPS vykdytojos narių visuotinius susirinkimus, susijusius su VPS įgyvendinimu 

Eil. 

Nr.  

Susirinkimo 

data 
 

Svarstyti klausimai 

 

Bendras VPS 

vykdytojos narių 

skaičius 

susirinkimo dieną 

Faktinis VPS 

vykdytojos 

visuotinio narių 

surinkime 

Santykis tarp 

faktinio dalyvių 

skaičiaus ir 

bendro narių 



9 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

dalyvavusiųjų 

narių skaičius 

skaičiaus 

(proc.) 

I II III IV V VI 

7.1.1. 2024-04-03 

Dėl informacijos apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą ir 

kvietimus teikti projektus 2024 m. pateikimo. 

 
18 12 66,7 

7.1.2. Vidurkis: 18 12 66,7 

7.2. Informacija apie VPS vykdytojos narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės visuomenės 

sektorius 
Verslo sektorius 

Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

7.2.1. 
ŽVVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų 

prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 
6 10 2 

7.2.2. Nauji ŽVVG nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 0 0 0 

7.2.3. Pasitraukę ŽVVG nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 0 1 0 

7.2.4. Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 6 9 2 

7.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais:  
17 

 

7.3. Paaiškinimai 
2024-05-17 iš NKŽVVG narių pasitraukė Klaipėdos apskrities jaunųjų 

ūkininkų sąjunga. 

8. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS VALDYMO ORGANĄ, ATSAKINGĄ UŽ VPS ĮGYVENDINIMĄ  

8.1. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, posėdžius ataskaitiniais metais 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio data 

 

Svarstyti klausimai 
 

Bendras ŽVVG valdymo organo narių, 

dalyvavusių posėdyje, skaičius 



10 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

iš jų pilietinės 

visuomenės 

sektoriaus 

atstovai  

iš jų verslo 

sektoriaus 

atstovai  

iš jų vietos 

valdžios 

sektoriaus 

atstovai  

I II III IV V VI 

8.1.1. 2024-02-09 

1. Dėl pritarimo parengtam VPS įgyvendinimo išlaidų 2024 m. 

poreikio planui.  

2. Dėl VPS įgyvendinimo administravimo, darbuotojų darbo laiko 

nustatymo ir sutarčių sudarymo. 

8 

4 3 1 

8.1.2. 2024-03-08 Dėl VPS įgyvendinimo darbuotojų darbo sutarčių sudarymo. 
9 

4 3 2 

8.1.3. 2024-11-27 

Dėl kvietimo teikti vietos projektus pagal Vietos plėtros strategijos 

priemonę BIVP-1 „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei 

turizmui sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir 

jos valdymo būdus“ dokumentų patvirtinimo. 

8 

4 4 0 

8.1.4. Bendro ŽVVG valdymo organo narių, dalyvavusių posėdyje, skaičiaus vidurkis 8 

8.2. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės visuomenės 

sektorius 
Verslo sektorius 

Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

8.2.1. 
ŽVVG valdymo organo narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų 

(vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 

5 4 2 

3 iš jų iki 40 m. 1 iš jų iki 40 m. 1 iš jų iki 40 m. 

8.2.2. Nauji ŽVVG valdymo organo nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 
– – – 

0 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 

8.2.3. 
Pasitraukę ŽVVG valdymo organo nariai  ataskaitiniais metais 

(vnt.) 

– – – 

0 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 

8.2.4. 
Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 

 

5 4 2 

3 iš jų iki 40 m. 1 iš jų iki 40 m. 1 iš jų iki 40 m. 

8.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais: 
11 

5 iš jų iki 40 m. 



11 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

8.3. Paaiškinimai 

2024-04-03 NKŽVVG visuotinio narių susirinkimo metu Klaipėdos 

jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkė Samanta 

Nardiuževa (iki 40 m.) patvirtinta į NKŽVVG valdybą, vietoje buvusio 

pirmininko Lauryno Gečiaus (iki 40 m.). 

 

 

9. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS DARBUOTOJŲ POKYČIUS 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė VPS vadovas 

VPS 

finansininkai 

ir (arba) 

buhalteriai 

VPS 

administratoriai 

VPS  viešųjų 

ryšių 

specialistai 

Iš viso 

I II III IV V VI VII 

9.1. 

VPS vykdytojos darbuotojų etatai praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius 

metus) pabaigoje (vnt.)  

0 0 0 0 0 

9.2. 

VPS vykdytojos darbuotojų skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius 

metus) pabaigoje (vnt.) 

0 0 0 0 0 

9.3. 
VPS vykdytojos darbuotojų etatai ataskaitiniais 

metais (vnt.) 
0,5 0 0,75 0,5 1,75 

9.4. 
VPS vykdytojos darbuotojų skaičius ataskaitiniais 

metais (vnt.) 
1 0 2 1 4 

 
V DALIS. INFORMACIJA APIE LEADER METODO PRINCIPŲ BEI HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMĄ 
 

10. LEADER METODO PRINCIPŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai Datos 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite pagrindinius VPS 8 dalies teiginius, 

kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais metais 

I II III IV 



12 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

10.1. Teritorinis principas 

10.1.1. 

Siekiant didinti NKŽVVG teritorijoje kuriamą pridėtinę vertę, 

parengtas ir interneto svetainėje http://www.klaipedosgrupe.lt 

paskelbtas kvietimas teikti vietos projektus pagal VPS priemonę 

„Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui sudarymas 

vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos valdymo 

būdus“ (Nr. BIVP-1). 

2024-12-12 

Siekiant didinti NKŽVVG teritorijoje 

kuriamą pridėtinę vertę, numatoma gerinti 

sąlygas verslinei ir rekreacinei žvejybai bei 

turizmui, vystant nedidelės apimties viešąją 

infrastruktūrą. 

10.2. „Iš apačios į viršų“ principas 

10.2.1. 

Parengtas ir 2024 m. gruodžio mėnesį interneto svetainėje 

http://www.klaipedosgrupe.lt paskelbtas 2025 m. NKŽVVG vietos 

projektų kvietimų grafikas. 

 

Parengtas ir interneto svetainėje http://www.klaipedosgrupe.lt 

paskelbtas kvietimas teikti vietos projektus pagal VPS priemonę 

„Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui sudarymas 

vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos valdymo 

būdus“ (Nr. BIVP-1). 

 

Parengtas ir Klaipėdos miesto dienraštyje „Klaipėda“ paskelbtas  

informacinis pranešimas apie galimybę teikti vietos projektus pagal 

VPS priemonę „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei 

turizmui sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją 

infrastruktūrą ir jos valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1). 

 

NKŽVVG administracija teikė konsultacijas potencialiam  vietos 

projekto teikėjui – Klaipėdos miesto savivaldybei – projekto 

įgyvendinimo plano pagal VPS priemonę „Sąlygų verslinei ir 

rekreacinei žvejybai bei turizmui sudarymas vystant nedidelės 

apimties viešąją infrastruktūrą ir jos valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1) 

rengimo klausimais. 

2024-09-01–2024-12-31 

Apie rengiamus kvietimus teikti VP 

dokumentaciją bus skelbiama ŽVVG 

interneto svetainėje 

http://www.klaipedosgrupe.lt/, socialinio 

tinklo Facebook paskyroje, reikiama 

informacija platinama el. paštu NKŽVVG 

nariams, NVO ir įvairių organizacijų 

atstovams; ŽVVG valdybai patvirtinus 

kvietimų dokumentaciją, ji bus paskelbta 

viešai. 

Kvietimai teikti VP paraiškas bus skelbiami 

NKŽVVG ir NMA interneto svetainėje, 

NKŽVVG socialinio tinklo Facebook 

paskyroje, informacija siunčiama turimais 

elektroninio pašto adresais ŽVVG nariams, 

NVO, valdžios atstovams, teikiant 

informaciją įvairių renginių metu. 

Informacija apie galimybes teikti VP 

paraiškas bus prašoma dalintis ir socialinių 

partnerių – Klaipėdos miesto savivaldybės ir 

Klaipėdos universiteto. NKŽVVG 

administracija teiks konsultacijas paraiškų 

http://www.klaipedosgrupe.lt/
http://www.klaipedosgrupe.lt/
http://www.klaipedosgrupe.lt/


13 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

rengimo klausimais, atsižvelgiant į 

reikalavimus VP atrankai ir įgyvendinimui. 

 

10.3. Partnerystės principas 

10.3.1. 

NKŽVVG, sukurta horizontalios ir vertikalios partnerystės 

principu, vienijanti pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios, 

atstovus, 2024 m. jungė 17 narių: 9 verslo subjektus (52,9 proc.) 

(UAB „Gero vėjo žvejams“, UAB „Ambertip“, UAB „Banginis“, 

UAB „Baltijos šprotai“, UAB „Edmarodenas“, MB „Neptūno 

žuvys“, UAB „Molo takas“, M. Rumsko individuali įmonė, UAB 

„Žambė“); 6 pilietinės visuomenės subjektus (35,3 proc.) (VšĮ 

Lietuvos marinistinės kultūros išsaugojimo centras, Klaipėdos 

jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“, VšĮ „Tekantis 

vanduo“, VšĮ „Bangos stilius“, Klaipėdos miesto lengvosios 

atletikos federacija, Klaipėdos m. sportinės žūklės klubas 

„Kurėnas“); 2 vietos valdžios subjektus (11,8 proc.) (Klaipėdos m. 

savivaldybė, Klaipėdos universitetas). 

 

NKŽVVG veikla vykdoma viešai, o valdybos sprendimai priimami 

objektyviai ir nešališkai, laikantis aukščiausių skaidrumo standartų. 

NKŽVVG yra nepakanti korupcijai, todėl interneto svetainės 

skiltyje „Korupcijos prevencija“ yra pateikta informacija su 

nuorodomis, kur galima kreiptis pastebėjus apie daromas ar 

ketinamas daryti korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus 

nusižengimus.  

 

Laikydamasi atvirumo principo NKŽVVG yra atvira naujiems 

nariams ir visuomenei, išklauso ir priima bei vertina skirtingas 

nuomones bei raiškos formas, todėl interneto svetainėje asmenims, 

kurie domisi Klaipėdos m. žuvininkyste, yra numatyta galimybė 

2024-01-01–2024-12-31 

Asociacija „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės 

vietos veiklos grupė“, įgyvendinant VPS, 

laikysis partnerystei keliamų reikalavimų. 

Partneriai – NVO, pilietinės visuomenės, 

verslo, vietos valdžios atstovai, siekdami 

VPS suformuotos NKŽVVG teritorijos 

vizijos ir VPS prioritetų įgyvendinimo, 

vadovausis nešališkumo, skaidrumo, 

atvirumo, viešų ir privačių interesų derinimo 

principais. Partneriai atstovaus vietos plėtros 

partnerius, rengiant ir tvirtinant VP 

finansavimo sąlygų aprašus, rengiant ir 

tvirtinant kvietimus teikti VP paraiškas, 

įgyvendinant partnerių aktyvinimo veiksmus, 

priimant sprendimus dėl VP finansavimo, 

stebint ir vertinant VPS įgyvendinimo eigą 

bei rezultatus. Su VPS įgyvendinimo tvarka, 

sprendimų dėl VP finansavimo priėmimo 

eiga ir rezultatais, VPS įgyvendinimo 

rezultatais suinteresuotos šalys bus 

supažindinamos skelbiant informaciją 

http://www.klaipedosgrupe.lt/. 

http://www.klaipedosgrupe.lt/


14 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

užpildyti prašymo formą internetu ir, atitikus nustatytus 

reikalavimus, tapti NKŽVVG nariu. 

 

Visa su VPS įgyvendinimu susijusi NKŽVVG veikla yra viešinama 

interneto svetainėje http://www.klaipedosgrupe.lt/. 

 

10.4. Vietos finansavimo ir valdymo principas 

10.4.1. 

NKŽVVG, paskelbusi kvietimą teikti vietos projektus pagal VPS 

priemonę „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos 

valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1), kreipėsi į Klaipėdos miesto 

savivaldybę, kviesdama apsvarstyti galimybę teikti vietos projektą 

pagal šią priemonę bei savivaldybės biudžeto lėšomis prisidėti prie 

žvejybos laivų aptarnavimui reikalingos infrastruktūros vystymo  

bei kitos infrastruktūros, skirtos žuvininkystės, rekreacijos, poilsio 

pažintiniams, kultūriniams tikslams, kūrimo ir plėtros. 

NKŽVV administracijos atstovai dalyvavo susitikimuose su 

Klaipėdos miesto savivaldybės atstovais, kuriuose aptarė galimas 

vietos projektų idėjas ir įgyvendinimo galimybes. 

2024-12-11–2024-12-31 

Finansavimo galimybių paiešką ir kūrimą 

NKŽVVG vykdys kartu su vietos projektų 

pareiškėjais. 

NKŽVVG skatins VPS priemonių 

įgyvendinimo dalyvių bendradarbiavimą, 

siekiant sujungti jų turimus išteklius, dalintis 

žiniomis ir kompetencijomis, turimomis 

techninėmis galimybėmis. Bus siekiama 

aktyvaus verslo sektoriaus bendradarbiavimo 

su NVO  ir aktyvaus valdžios sektoriaus 

įsitraukimo į NVO projektus, papildomai 

juos finansuojant ir suteikiant pagalbą 

administruojant projektus. Suinteresuotų 

grupių bendradarbiavimas sudarys galimybes 

ir prielaidas NKŽVVG teritorijos vietos 

ekonomikos gyvybingumui, inovatyvių 

technologijų ir būdų kylančių problemų 

sprendimų paieškai, sujungiant 

žmogiškuosius, kultūrinius, gamtinius, 

infrastruktūrinius išteklius turimas žinias, 

patirtį ir gebėjimus.  

 

 

 

http://www.klaipedosgrupe.lt/


15 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

 

11. HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 
 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite pagrindinius VPS 8 dalies 

teiginius, kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais 

metais 

I II III IV 

11.1. Jaunimas 

11.1.1. 

NKŽVVG valdymo organo – valdybos – sudėtyje yra užtikrinamas 

jaunimo atstovų dalyvavimas. Valdyboje išrinkti 45,5 proc. jaunų 

asmenų iki 40 metų amžiaus (5 asmenys). 

2024-01-01–2024-12-31 

Į NKŽVVG kolegialaus valdymo organo 

darbą –  valdybą įtraukti 5 asmenys iki 40 

metų. Tokiu būdu sudaroma galimybė 

atstovauti jaunimą, priimant sprendimus ir 

įgyvendinant veiklas, priskirtas NKŽVVG 

valdymo organo funkcijoms. Per visą VPS 

įgyvendinimo laikotarpį bus laikomasi 

principo, jog dalis NKŽVVG valdybos 

narių būtų jauni asmenys. 

 

11.2. Kultūra 

11.2.1. 

Siekiant viešąsias erdves pritaikyti žvejų bendruomenės ir turistų 

poreikiams bei sukurti žvejybos laivų aptarnavimui reikalingą 

infrastruktūrą, paskelbtas kvietimas teikti vietos projektus pagal VPS 

priemonę „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos 

valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1). Tikimasi, kad priemonę 

įgyvendinančių projektų metu sukurta infrastruktūra sudarys ne tik 

geresnes sąlygas žvejybos verslui, bet tuo pačiu sudarys ir galimybes 

plėtotis turizmo ir rekreacijos sektoriams. Numatoma, kad bus 

vykdomos turiningos veiklos, stiprinančios bendruomenės 

gyvybingumą.   

2024-12-12–2024-12-31 

Šis prioritetas bus įgyvendinamas, 

finansuojant mažosios infrastruktūros, 

viešųjų erdvių pritaikymo žvejų 

bendruomenės ir turistų poreikiams, 

žuvininkystės (įskaitant laivybą) paveldo 

išsaugojimo projektus. Bus skatinamos 

turiningos veiklos, stiprinančios 

bendruomenės gyvybingumą. 



16 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

11.3. Darnus vystymas (įskaitant aplinkosaugą ir klimato kaitos švelninimo veiksmus) 

11.3.1. 

Kvietimo teikti vietos projektus rengimo metu ypatingas dėmesys 

buvo skiriamas tam, kad įgyvendinama VPS neturėtų neigiamos įtakos 

teritorijos darniam vystymui ir aplinkos būklei. Paskelbtame 

priemonės „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos 

valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1) finansavimo sąlygų apraše nustatyta 

specialioji tinkamumo sąlyga vietos projektams, jog  pareiškėjas turi 

užtikrinti, kad projektas neturės neigiamos įtakos NKŽVVG teritorijos 

darniam vystymuisi ir aplinkos būklei. Ši atitiktis bus kontroliuojama 

viso vietos projekto įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpio metu. 

2024-12-12–2024-12-31 

Kvietimų teikti VP metu vietos projektų 

pareiškėjams numatoma kelti reikalavimą 

užtikrinti, kad VP neturės neigiamos 

įtakos NKŽVVG teritorijos darniam 

vystymuisi ir aplinkos būklei. 

11.4. Moterų ir vyrų lygios galimybės ir nediskriminavimo skatinimas 

11.4.1. 

NKŽVVG nariais gali tapti visi norintys fiziniai ar juridiniai asmenys, 

veikiantys NKŽVVG teritorijoje, nepriklausomai nuo lyties, tautinės 

kilmės, religijos ar įsitikinimų, negalios, amžiaus, šeimyninės 

padėties, lytinės orientacijos ir kt. 

 

NKŽVVG administracijos komanda suformuota, nepažeidžiant 

moterų ir vyrų lygių galimybių ir nediskriminavimo principų. Kliūtimi 

dirbti NKŽVVG administracijoje nebuvo tokie kriterijai kaip asmens 

lytis, amžius, tautinė kilmė, religija ar įsitikinimai, negalia, šeimyninė 

padėtis, lytinė orientacija ir kt. NKŽVVG administraciją sudaro 50 

proc. vyrų (2 asmenys) ir 50 proc. moterų (2 asmenys). 

 

NKŽVVG valdybą sudaro tiek vyrai, tiek moterys. Iš 11 NKŽVVG 

valdybos narių yra 6 moterys ir 5 vyrai. Tai atitinkamai sudaro 55 proc. 

moterų ir 45 proc. vyrų. Tokiu būdu jiems sudarytos lygios galimybės 

atstovauti tiek moteris, tiek vyrus, priimant sprendimus ir 

įgyvendinant veiklas, priskirtas NKŽVVG valdymo organo 

funkcijoms.   

 

2024-01-01–2024-12-31 

Organizuojant NKŽVVG narystę – 

NKŽVVG nariais gali tapti visi norintys 

fiziniai ar juridiniai asmenys, veikiantys 

NKŽVVG teritorijoje, nepriklausimai nuo 

lyties, tautinės kilmės, religijos ar 

įsitikinimų, negalios, amžiaus, šeimyninės 

padėties, lytinės orientacijos ir kt. 

Organizuojant NKŽVVG administracijos 

darbą – į VPS įgyvendinimo 

administravimo veiklas bus įtraukti tiek 

vyrai, tiek moterys.  

Organizuojant NKŽVVG valdymo organo 

darbą – į ŽVVG valdybą atitinkamai 

moterų ir vyrų lygių galimybių principui 

įtrauktos moterys (45 proc.) ir vyrai (55 

proc.). Tokiu būdu jiems sudarytos lygios 

galimybės atstovauti tiek moteris, tiek 

vyrus, priimant sprendimus ir 



17 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

NKŽVVG administracija su paskelbto pirmojo kvietimo sąlygomis ir 

dokumentacija sudarė galimybes susipažinti tiek moterims, tiek 

vyrams, taip pat įvairios tautinės kilmės, skirtingos religijos ar 

įsitikinimų, turintiems negalią, skirtingo amžiaus, šeimyninės 

padėties, lytinės orientacijos asmenims. Kvietimas teikti vietos 

projektus pagal VPS priemonę „Sąlygų verslinei ir rekreacinei 

žvejybai bei turizmui sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją 

infrastruktūrą ir jos valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1) paskelbtas viešai 

interneto svetainėje http://www.klaipedosgrupe.lt/, dienraštyje 

„Klaipėda“, taip pat su kvietimo sąlygomis ir dokumentacija galima 

susipažinti NKŽVVG būstinėje. 

įgyvendinant veiklas, priskirtas NKŽVVG 

valdymo organo funkcijoms.   

Kviečiant teikti VP paraiškas – NKŽVVG 

administracija su visų kvietimų sąlygomis 

ir dokumentacija sudarys galimybes 

susipažinti tiek moterims, tiek vyrams, 

taip pat įvairios tautinės kilmės, skirtingos 

religijos ar įsitikinimų, turintiems negalią, 

skirtingo amžiaus, šeimyninės padėties, 

lytinės orientacijos asmenims. 

VI DALIS. KITA INFORMACIJA 

 

12. VPS ĮGYVENDINIMO VIDAUS VALDYMO, STEBĖSENOS IR VERTINIMO VEIKSMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 
 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite pagrindinius VPS 13.3 dalies teiginius, kuriuos 

įgyvendinote ataskaitiniais metais 

I II III IV 

12.1. 

Pradėta rengti 2024 m. VPS įgyvendinimo 

ataskaita, kuri iki 2025 m. vasario 1 d. bus pateikta 

NMA. 

 

Metinė VPS įgyvendinimo ataskaita pateikta 

tvirtinti NKŽVVG valdybai ir 2025 m. sausio 28 d. 

posėdyje patvirtinta (protokolo Nr. 25/1). 

 

Metinė VPS įgyvendinimo ataskaita bus viešai 

paskelbta NKŽVVG interneto svetainėje 

http://www.klaipedosgrupe.lt. 

 

 

2024-12-01–2024-12-31 

NKŽVVG apie VPS įgyvendinimo rezultatus, įgyvendinimo 

vidaus stebėsenos veiksmus, atsiskaitys pateikdama metines 

VPS įgyvendinimo ataskaitas. Atsižvelgiant į pasiektus VPS 

įgyvendinimo rezultatus, NKŽVVG iki kiekvienų einamųjų 

metų vasario 1 d. pateiks NMA metinę VPS įgyvendinimo 

ataskaitą už praėjusius kalendorinius metus. Metinėje VPS 

įgyvendinimo ataskaitoje bus pateikiami duomenys apie VPS 

įgyvendinimo pažangą ir rezultatus nuo ataskaitinių metų 

sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. Metinė VPS įgyvendinimo 

ataskaita bus patvirtinta VPS vykdytojos kolegialaus valdymo 

organo. 

Ataskaita taip pat viešai skelbiama NKŽVVG interneto 

svetainėje http://www.klaipedosgrupe.lt. 

http://www.klaipedosgrupe.lt/


18 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

 

 

12.2. 

NKŽVVG valdyba posėdžiuose priėmė 

sprendimus dėl NKŽVVG administracijos 

darbuotojų priėmimo, svarstė ir patvirtino VPS 

priemonės „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai 

bei turizmui sudarymas vystant nedidelės apimties 

viešąją infrastruktūrą ir jos valdymo būdus“ (Nr. 

BIVP-1) finansavimo sąlygų aprašą. 

 

Pagal VPS įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos 

vidaus sistemą VPS administravimo vadovas, 

administratoriai ir viešųjų ryšių specialistas vykdė 

jiems priskirtas pagal darbo pobūdį  funkcijas, 

kurios apibrėžtos jų pareigybės aprašymuose 

(funkcijos nurodytos VPS 13.3 punkte „VPS 

įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos vidaus 

sistemos apibūdinimas“). 

 

VPS buhalterinės apskaitos paslaugos teikiamos 

pagal 2024-03-20 pasirašytą apskaitos paslaugų 

teikimo sutartį Nr. IKA-20240320-29. 

2024-01-01–2024-12-31 

VPS įgyvendinimo vidaus valdymo, stebėsenos ir vertinimo 

funkcijos pagal subjektus: 

▪ NKŽVVG nariai: išklauso NKŽVVG pirmininko ataskaitą 

apie VPS įgyvendinimo eigą; teikia rekomendacijas/siūlymus 

NKŽVVG valdybai dėl VPS įgyvendinimo proceso 

tobulinimo; 

▪ NKŽVVG kolegialaus valdymo organo nariai: svarsto ir 

tvirtina VPS įgyvendinimo ataskaitą ir VPS pakeitimus; 

priima sprendimus dėl VPS įgyvendinimo; svarsto ir tvirtina 

kvietimų teikti VP paraiškas finansavimo sąlygų aprašus; 

priima sprendimus dėl paramos skyrimo VP; svarsto VP 

pareiškėjų ir vykdytojų skundus bei priima sprendimus; 

priima sprendimus dėl NKŽVVG administracijos veiklos; 

▪ VPS administravimo vadovas: organizuoja VPS 

įgyvendinimą ir stebėseną; rengia VPS įgyvendinimo 

ataskaitas, VPS pakeitimų projektus bei kitus su VPS 

įgyvendinimu susijusių dokumentus; organizuoja vietos 

projektų vertinimą, patikrų vietoje atlikimą; rengia vietos 

projektų vykdymo sutarčių projektus ir organizuoja jų 

pasirašymą; kontroliuoja kitų NKŽVVG administracijos 

darbuotojų veiklą; teikia pasiūlymus NKŽVVG valdybai ir 

pirmininkui dėl VPS įgyvendinimo; rengia ir administruoja 

teritorinio ir (arba) tarptautinio bendradarbiavimo projektus; 

rengia VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimą; 

konsultuoja potencialius vietos projektų pareiškėjus ir 

vykdytojus klausimais, susijusiais su vietos projektų rengimu 

ir vykdymu; informuoja NMA ir (arba) ŽŪM apie VPS 

įgyvendinimo problemas, o taip pat pateikia siūlymus dėl jų 

sprendimo; 



19 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

▪ VPS finansininkas ir (arba) buhalteris: renka, sistemina, 

analizuoja finansinę informaciją iš įvairių šaltinių apie VPS 

įgyvendinimo pažangą bei problemas ir ją teikia VPS 

administravimo vadovui; tvarko VPS įgyvendinimo projekto 

buhalterinę apskaitą; atlieka finansinius pavedimus; rengia 

VPS įgyvendinimo projekto mokėjimo prašymų finansinius 

dokumentus ir teikia informaciją NKŽVVG administravimo 

vadovui apie lėšų panaudojimą; formuoja, kaupia ir saugo su 

VPS įgyvendinimu susijusius finansinius dokumentus; 

▪ VPS administratorius: konsultuoja potencialius VP 

pareiškėjus ir vykdytojus klausimais, susijusiais su VP 

rengimu ir vykdymu; vykdo VP paraiškų surinkimą ir 

vertinimą; vertina VP viešuosius pirkimus, mokėjimo 

prašymus ir ataskaitas; rengia VPS įgyvendinimo projekto 

mokėjimo prašymus; vykdo VPS įgyvendinimo projekto 

viešuosius pirkimus; identifikuoja VPS įgyvendinimo 

problemas, renka, sistemina, analizuoja informaciją iš įvairių 

šaltinių apie VPS įgyvendinimo pažangą ir ją teikia VPS 

administravimo vadovui; saugo su VPS įgyvendinimo vidaus 

valdymu, stebėsena ir vertinimu susijusius dokumentus; 

rengia kvietimų teikti VP paraiškas finansavimo sąlygų 

projektus; 

▪ VPS viešųjų ryšių specialistas: atlieka NKŽVVG teritorijos 

gyventojų skatinimo ir aktyvinimo veiksmus, viešina su VPS 

įgyvendinimo eiga susijusią informaciją, prižiūri ir tvarko 

NKŽVV Facebook paskyrą „Naujoji Klaipėdos 

Žuvininkystės Vietos Veiklos Grupė“ ir  internetinę svetainę 

http://www.klaipedosgrupe.lt, organizuoja mokymus ir 

konferencijas, renka, kaupia ir teikia informaciją apie atliktus 

NKŽVVG teritorijos gyventojų aktyvinimo veiksmus 

rengiant metinę VPS įgyvendinimo ataskaitą. 

http://www.klaipedosgrupe.lt/


20 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

13. VPS KEITIMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS 

Eil. 

Nr. 
VPS keitimo esmė ir priežastis 

VPS dalių, kurios 

buvo keičiamos 

ataskaitiniais metais, 

Nr. 

VPS keitimo 

iniciatorius 
 

VPS pakeitimo 

data 
 

I II III IV V 

13.1. –    

 

14. VPS ĮGYVENDINIMO PAMOKOS 

Eil. Nr. Pamoka Siūlomi veiksmai 

I II III 

14.1.  BLOGOSIOS PAMOKOS 
VPS VYKDYTOJOS SIŪLOMI VEIKSMAI IŠVENGTI 

BLOGŲJŲ PAMOKŲ  

14.1.1. 
Vietos projektų vykdytojų įvykdyti pažeidimai, pritaikytos 

sankcijos 
 

14.1.1.1. – – 

14.1.2. VPS vykdytojos įvykdyti pažeidimai, pritaikytos sankcijos  

14.1.2.1. – – 

14.2. GEROSIOS PAMOKOS 
VPS VYKDYTOJOS SIŪLOMI VEIKSMAI GEROSIOMS 

PAMOKOMS PASKATINTI 

14.2.1. – – 

<...> – – 

14.2.2. – – 

<...> – – 

 

 

 

 



21 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

15. 
VPS ĮGYVENDINIMO SĄSAJA SU ES BALTIJOS JŪROS REGIONO STRATEGIJA (ESBJRS): VEIKSMAI, ATLIKTI 

ATASKAITINIAIS METAIS (KAI TAIKOMA) 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai Datos 

Sąsaja su VPS nuostatomis 
Nurodykite, kaip ataskaitiniais metais 

įgyvendinti veiksmai yra susiję su VPS 7.3 

dalyje pateikta informacija dėl sąsajos su  

ESBJRS tikslais 

I II III IV 

15.1. 

Paskelbtas kvietimas teikti vietos projektų įgyvendinimo planus pagal 

VPS priemonę „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės apimties viešąją infrastruktūrą ir jos 

valdymo būdus“ (Nr. BIVP-1). 

2024-12-12 

VPS priemonės „Sąlygų verslinei ir 

rekreacinei žvejybai bei turizmui 

sudarymas vystant nedidelės apimties 

viešąją infrastruktūrą ir jos valdymo 

būdus (Nr. BIVP-1)“ veiklos nukreiptos į 

turizmo skatinimą Klaipėdos mieste. 

Priemonę įgyvendinančių projektų metu 

bus sukurta žvejybos laivų aptarnavimui 

reikalinga infrastruktūra, kuri sudarys ne 

tik geresnes sąlygas žvejybos verslui, bet 

tuo pačiu sudarys ir galimybes plėtotis 

turizmo bei rekreacijos sektoriams.   

 

16. FAKTIŠKAI PAGAL MOKĖJIMO PRAŠYMUS APMOKĖTOS VPS ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS (EUR)  

Eil.  

Nr. 

Tinkamų finansuoti 

išlaidų pavadinimai 

pagal VPS 

administravimo 

taisykles 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029  
Suma, 

Eur  

Proc. nuo 

skirtos 

paramos VPS 

įgyvendinti 

Proc. nuo 

skirtos 

paramos VPS 

administruoti 

Proc. nuo 

išmokėtos 

viešosios 

paramos 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV 

16.1. VPS vykdytojos veiklos išlaidos (iš viso):     

16.1.1. su VPS vykdytojos darbo teisiniais santykiais susijusios išlaidos:     



22 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

16.1.1.1. VPS administravimą 

vykdančių darbuotojų 

darbo užmokesčio 

išlaidos 

 9758,34       9758,34 1,00 4,87 93,8 

16.1.1.2. VPS buhalterinės 

apskaitos paslaugos 

 616,00       616,00 0,00 0,31 5,9 

16.1.2. su VPS vykdytojos veiklos išlaikymu susijusios išlaidos (su VPS įgyvendinimu 

susijusi veiklos dalis): 

    

16.1.2.1. Viešųjų tiekėjų paslaugos 

(banko sąskaitos 

palaikymas) 

 28,00       28,00 0,00 0,01 0,3 

 

16.1.3. su VPS vykdytojos veiklos išlaikymu susijusios išlaidos (ūkio dalis):     

16.1.3.1. –             

16.1.4. su ŽVVG dalyvavimo tinklaveikoje ir bendradarbiavimo projektu susijusios 

išlaidos: 

    

16.1.4.1. –             

16.2. ŽVVG teritorijos gyventojų aktyvinimo išlaidos (iš viso):     

16.2.1. su darbo teisiniais santykiais susijusios išlaidos:     

16.2.1.1. –             

16.2.2. su ŽVVG teritorijos gyventojų aktyvinimo ir kita viešųjų ryšių veikla susijusios 

išlaidos: 

    

16.2.2.1. –             

16.3. 

Iš viso faktiškai pagal 

mokėjimo prašymus 

apmokėtos VPS 

administravimo 

išlaidos: 

 10402,34       10402,34 1,00 5,19 100 

 

 

 



23 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

17. VPS METINĘ ĮGYVENDINIMO ATASKAITĄ TEIKIANČIO ASMENS DUOMENYS 

17.1. Vardas, pavardė Andrius Kairys 

17.2. Pareigos NKŽVVG pirmininkas 

17.3. Atstovavimo pagrindas 
 

NKŽVVG įstatai 

17.4. Data 2025-01-29 
 

17.5. 
 

Parašas ir antspaudas 
 

 

 

________________________ 

 
 
 

 


